

## **Pachet inlocuire radiatoare pe coloane existente-materiale si manopera- BIROURI PRIMARIE**

I.D.: 51266813

Data publicarii 03.11.20 Coduri CPV 50800000-3

Pretul estimativ: 14.976,09 RON - 14.976,09 RON

Descriere: 34hr3610 calorifer din otel eccorad 33 600/1000 BUC 16.000 419.00 6,704.00 19 %  
1,273.76 2 0000000124744 ADAPTOR 15X1/2 EXT BC 32.000 2.27 72.60 19 % 13.79 3 3840  
TEAVA CU 15\*07 ML 24.000 0.00 0.00 19 % 0.00 4 0000000126441 ROB RAD RETUR COLTAR  
1/2 ARCO BUC 16.000 14.03 224.54 19 % 42.66 TEIDE PLUS+ 5 8428519062272 ROBINET  
TERMOSTATIC COLTAR BUC 32.000 23.53 752.94 19 % 143.06 M30 1/2 TB275 6  
0000000005913 SEMIOLAND DR 15X1/2` BC 32.000 2.35 75.29 19 % 14.31 7 MATERIAL  
MARUNT/ MATERIALE BUC 1.000 300.00 300.00 19 % 57.00 CONS:PASTA,COSITOR,LOCTITE 8  
0000000037655 MUFA 15 BC 18.000 0.67 12.10 19 % 2.30 9 0000000038904 COT 90II 15  
BC 50.000 1.09 54.62 19 % 10.38 10 dezafectare coloana si radiatoare fonta- BUC 16.000  
150.00 2,400.00 19 % 456.00 11 montaj radiatoare otel 600-1000mm BUC 16.000 230.00  
3,680.00 19 % 699.20 12 GOLIRE SI REUMPLERE INSTALATIE TERMICA CU BUC 1.000 700.00  
700.00 19 % 133.00 AERISIRE . CONFORM OFERTA